

Årsredovisning

Stockholm Selfstorage

559360-6956

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gunnel Kristina Burman , Styrelseledamot
2025-03-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Stockholms Selfstorage AB har sedan 2023 erbjudit flexibla och säkra lagringslösningar i vår moderna selfstorage-anläggning i Älvsjö för både privatpersoner och företag. Vi gör det enkelt att hitta en säker och smidig lösning för korta och långa förvaringsbehov. Efterfrågan på förråd i området är stor då det finns många nybyggnadsprojekt där inte tillräckligt med förråd byggts i fastigheterna.

Under räkenskapsåret har vi upplevt en kraftig ökning av omsättningen, som mer än tredubblats jämfört med föregående år. Samtidigt har kostnaderna också ökat, främst på grund av investeringar i förbättrad infrastruktur. För att täcka dessa kostnader och inte riskera det egna kapitalet har vi tagit emot ett aktieägartillskott från ett av våra ägarbolag, TCE Holding AB.

Vår anläggning är utformad för att vara lättillgänglig och praktisk, vilket gör det enkelt att skapa mer utrymme hemma eller förbättra företagslogistiken. Med tillgång till ditt förråd från 06.00 till 22.30 varje dag, året runt, kan du alltid nå dina tillhörigheter när det passar dig.

Säkerheten är en prioritet hos oss, och våra anläggningar är utrustade med dygnet runt-kameraövervakning och larm kopplade till en bemannad övervakningscentral. Vi samarbetar även med Polisen för att ytterligare stärka tryggheten.

För att underlätta flytten erbjuder vi ett brett utbud av flyttmaterial direkt på plats, inklusive möbelskydd, bubbelplast och andra nödvändigheter.

Företaget har sitt säte i Nacka, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 640 726	690 189	7 206
Resultat efter finansiella poster	-333 650	-1 114 087	-1 210 975
Soliditet %	3	3,7	2,4

Omsättningen har ökat tack vare växande efterfrågan på flexibla lagringslösningar, utökad kundbas bland företag och privatpersoner.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 169 025	-1 114 087
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-1 114 087	1 114 087
- Erhållna aktieägartillskott		300 000	
- Årets resultat			-333 650
- Belopp vid årets utgång	25 000	354 938	-333 650

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	354 938
<i>Årets resultat</i>	<i>-333 650</i>
<i>Summa</i>	<i>21 288</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	21 288
<i>Summa</i>	<i>21 288</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 640 726	690 189
Övriga rörelseintäkter	250	110
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 640 976	690 299
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-2 321 258	-1 190 759
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-480 929	-452 431
Summa rörelsekostnader	-2 802 187	-1 643 190
Rörelseresultat	-161 211	-952 891
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-172 439	-161 196
Summa finansiella poster	-172 439	-161 196
Resultat efter finansiella poster	-333 650	-1 114 087
Resultat före skatt	-333 650	-1 114 087
Årets resultat	-333 650	-1 114 087

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 018 861	1 357 291
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 018 861</i>	<i>1 357 291</i>
Summa anläggningstillgångar		1 018 861	1 357 291
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		168 551	134 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 929	14 824
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>236 480</i>	<i>148 877</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		506 879	676 220
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>506 879</i>	<i>676 220</i>
Summa omsättningstillgångar		743 359	825 097
SUMMA TILLGÅNGAR		1 762 220	2 182 388

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	354 938	1 169 025
Årets resultat	-333 650	-1 114 087
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>21 288</i>	<i>54 938</i>
Summa eget kapital	46 288	79 938
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 765 952	1 395 952
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	200 000	500 000
Summa långfristiga skulder	965 952	1 895 952
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 408 000	0
Skulder till koncernföretag	47 328	22 527
Övriga skulder	0	16 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	294 652	167 171
Summa kortfristiga skulder	749 980	206 498
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 762 220	2 182 388

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 262 152	2 262 152
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	142 500	-
Utgående anskaffningsvärden	2 404 652	2 262 152
Ingående avskrivningar	-904 861	-452 430
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-480 930	-452 431
Utgående avskrivningar	-1 385 791	-904 861
Redovisat värde	1 018 861	1 357 291

Not 3 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets företagslån som uppgår till 1 173 952 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	765 952	1 395 952
------------------------------------	---------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	408 000	0
------------------------------------	---------	---

UNDERSKRIFTER

Nacka

Gunnel Kristina Burman

Gunnel Kristina Burman

Styrelseledamot

2025-02-04